АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА С ВНУТРИГОРОДСКИМ ДЕЛЕНИЕМ
«ГОРОД МАХАЧКАЛА»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 29»

ул.им.Каримова 9«А»,  г.Махачкала, Республика Дагестан, 367018, тел 8(2244)65-03-08 e-mail:ege200629@yandex.ru

ОГРН 1070561000190, ИНН 0561042278, КПП 057101001, ОКПО 49166203

    Приказ № 202 – П

по МБОУ «СОШ № 29» г. Махачкалы от 29.08.2020 г.

«О создании комиссии по производственному контролю

организации горячего питания

на 2020 - 2021 учебный год»

      В целях организации контроля за работой школьной столовой и обеспечения

обучающихся качественным питанием

Приказываю:

1. Создать комиссию для осуществления действительного контроля по организации

питания детей, с правом их прохода на пищеблок (при обязательном условии

соблюдения ими требований санитарного законодательства) в следующем составе:

Председатель комиссии: заместитель директора по УВР Эфендиева Ш.А.

Члены комиссии:

 социальный педагог – Раджабова Д.А.

 медицинский работник – Атаева А.А.

 председатель профсоюзного комитета – Магомедов Ю.Р.

 представители родительской общественности – Исмаилова Д.Б., Саидова Л.Г.,

Магомедова М.А., Дашдемирова С.Н.

 учитель начальных классов – Гороховская К.В.

2. Членам комиссии осуществлять периодические проверки условий хранения,

качества поступающих продуктов, качество выхода продуктов питания и готовых

блюд. Данные проверок оформлять соответствующим актом.

3. Зав. производством столовой Маазовой Р.Р. оказывать содействие членам

комиссии во время проверок.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР

Эфендиеву Ш.А.

Директор МБОУ «СОШ № 29»                                                             М.И. Халитов